REQUERIMENTO Nº

(Do Sr. Expedito Netto)

Requer inclusão na Ordem do Dia da

PEC nº 471/2005 que “Dá nova

redação ao parágrafo 3º do artigo 236

da Constituição Federal”.

Senhor Presidente:

Nos termos do artigo 114, inciso XIV, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, requeiro a V. Exa. que seja incluído na Ordem do Dia

a Proposta de Emenda à Constituição nº 471/2005 que “Dá nova redação ao

parágrafo 3º do artigo 236 da Constituição Federal”.

Sala das sessões,      de setembro de 2015.

Deputado EXPEDITO NETTO

Solidariedade/RO